様式第5号

承  継  届  出  書

令和３年４月12日

富山県知事　新田　八朗　殿

住所　富山市新総曲輪０－０　　（郵便番号）
届出者　　　　　　　　　　　　　　　930-0006
氏名　かんきょう株式会社　　　（電話）
　　　代表取締役　富山　太郎　076-000-0000
（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

富山県地下水の採取に関する条例第13条第３項（第22条において準用する場合を含む。）の規定により、揚水設備に係る届出者の地位の承継について、次のとおり届け出ます。

	揚水設備の設置の場所
	　富山市新総曲輪０－０

	 eq \o\ad(揚水設備の番号,　　　　　　　　　　)
	１
	※

  eq \o\ad(市町村,　　　　　)
 受理年月日

	 eq \o\ad(承継の年月日,　　　　　　　　　　)
	 令和３年３月31日
	※

 受理年月日

	被承継者
	氏名又は名称
	とやま株式会社
代表取締役

立山　一郎
	※

  eq \o\ad(受理番号,　　　　　)

	住        所
	富山市○○○
	※

  eq \o\ad(整理番号,　　　　　)

	 eq \o\ad(承継の原因,　　　　　　　　　)
	　設備の譲り受け

備考  ※欄には、記載しないこと。

記　入　例

窓口提出日又は郵送した日

新たな所有者が届出者となります

設備を移管された人

(設備を承継した人)が

届出を提出する必要が

あります

不要な項目を二重線で消す

揚水設備が設置されている住所

（設置届出書から転記する）

設置届出書の別紙から転記

承継された日を記入

前所有者の情報を記入

承継の理由・原因を記入